
Ilona Rikl
Tel.: +420 773 017 017
E-mail: ilona@riklreality.cz

Číslo nabídky: 0044
black-reality.cz/reality/66889/

 

Prodej bytu 1+kk, 20 m2, Jelenovská, Valašské
Klobouky
Jelenovská, Valašské Klobouky, Zlín
2 187 900 Kč
Hledáte způsob, jak chytře zhodnotit své úspory? Objevte kouzlo investice do hotelových pokojů v hotelu Jelenovská ve
městě Valašské Klobouky, v okrese Zlín. Tato jedinečná příležitost vám nabízí stabilní a perspektivní cestu k finanční
stabilitě. Představte si, že vlastníte kousek ráje v srdci Bílých Karpat. Hotel Jelenovská je zasazený do dechberoucí krajiny a
láká návštěvníky po celý rok. Ať už jde o letní turistiku, podzimní cyklovýlety nebo zimní lyžování, tento region nikdy nespí. S
80 pokoji a kapacitou 180 lůžek je hotel Jelenovská připraven splnit očekávání i těch nejnáročnějších hostů. A co dělá tuto
investici tak výjimečnou? Představte si garantovaný roční výnos PRIBOR + 1,5 % bez starostí o obsazenost. Roční výnos
roste s rostoucí cenou nemovitosti. Hotel je vytížený celoročně díky pestrému programu - od romantických svateb přes
firemní školení až po sportovní soustředění. Vyberte si pokoj podle svých představ - od útulných 20 m² až po prostorných 35
m². Všechny jsou plně vybavené a připravené generovat zisk. Nechte své peníze pracovat za vás. S hotelem Jelenovská
investujete do své budoucnosti. Neváhejte a staňte se součástí tohoto výjimečného projektu. Vaše finanční svoboda začíná
právě tady, v kouzelném prostředí Bílých Karpat. Začněte plánovat své investice již dnes a volejte pro více informací.

http://www.black-reality.cz/reality/66889/

